
/ JKII sBogoeog H KaHarusaqnjan Cy6oruqa

Il\ Uizmiivek 6s Csatorn{z{si Kommunilis Kiizuillalat $zabadka

f/ \l JKP aVodovod i kanalizacija> Suhotica

\/rf :,^,,,,r'#.-tr':]
BRCI: t4SlJT -3-erlq
DANA: IJ9 oT 1d19

/."-}*

6Eiirfop-- HAccP\ rso 9001\\__- tso 14001
UHSA$ 1r0$r

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,.S1. glasnik RS" br. 12,{112,14115,
68/15), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi :

o DoDELT uGovoRA u *orrr*??'[1'*E NABAvKE MALE vREDNosrr

UGOVOR SE DODELJUJE: ponudadu: ,,JOMI ENGINEERING" D.O.O. Subotica, ponuda
broj 45 137 -6-2019 od 26.07.20 I 9. godine.

0brazloZenje

Narudilac je dana 09.07.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45137-2019: Tehniiki prijem objekata.

oznakai naziv iz op5teg rednika nabavke:
7 1 000000 -Arhitektonske, gradevinske, inZenjerske i inspekcij ske usluge

Narudilac je dana 17.07.2019. godine objavio Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za
podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,,Design office" Subotica;
,,Projekt Point" Subotica; ,,JOMI ENGINEERING" D.O.O. Subotica. Do isteka roka za podnoSenje
ponuda na adresu narudioca prispela je 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila IzveStaj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br.45137-8-2019 od26.07.2019. godine, Komisijaza javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi



2)

Uku bropan netih nonuda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

1 ,,JON'll ENGINEERING" D.O.O. Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavl<ama kriterijum za izba,r
najpovoljnije p,onude je najniZa ponudena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:
Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,JOMI
ENGINEERING" D.O.O. Subotica, zavedena pod brojem 45131-6-2r)19 od dana 26.07.2019t.
godine, prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za uslugu Tehnidki prijem objekata docleljen ponudadu ,,JOMI
ENGINEERING" D.O.O. Subotica, ponuda bro145l37-6-2019 od dana 26.07.2019. godine.

UPUTSTVO Ct PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudeLd moLe, preko narudiocaL,
podneti zahtev z,azaStitu prava Republidkoj komisiji zazaititu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor
podno5enje zahleva za za!;titu praya, u skladu sa dlanom 112. stav 2. tadka 5)
nabavkama (,,S1. glasnik RS" br:oj 124112,14115 i 6812015).

pre isteka roka za
Zakona o javnim

Podaci o iavnoi nabavci:

Predrnet javne nabavke
Tehnidki nriiem obiekata

Redni broi iavne nabavke 45137-2019
Proceni ena vreclnost j avne nabavke

(bez PDV-a) 270.000,00 dinara

Podaci izplana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke
- Odluka Nadzornog oclbora broj lAil20-2019 od
20.06.2019. godine

Naziv i oznaka iz opSteg rednika
nabavki

71 000000 -Arhitektonske, gradevinske, inZenjerske i
inspekcijske usluge

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

266.000,00 bez PDV-a
319.200,00 sa PDV-om

Ponudeni iznos bez PDV-a
OMI ENGINEERING" D.O.O. Subotica

2

lis1a

Rbr Naziv ponudaia
1 266.000.00 dinara


